
Ж H 14l 

LJUBLJANA, 27. JANUARJA 1861 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., ŠTEV. 7 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA CERKNICA 

62. 
Na podlagi 92/111. člena uredbe o 

izvrševanju proračunov in o raču- 
novodstvenem poslovanju državnih 
organov in zavodov (Ur. list FLRJ 
Št. 35-379/56) in 24/5. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. list FLRJ, št. 52-650/57) je 
občinski ljudski odbor Cerknica na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev, dne 28. decembra 
1960 sprejel 

SKLEP 
o najemu kratkoročnega posojila 

1. 
Manjkajoča sredstva za prora- 

čunske izdatke, ki bodo nastala za- 
radi neenakega dotekanja dohodkov 
v razmerju z izdatki, se krijejo z 
najemom kratkoročnega posojila v 
Komunalni bfmki. 

Kratkoročno posojilo se najame 
pri Komunalni banki Rakek do vi- 
šine 30,000.000 diu (trideset milijo- 
nov) in se najkasneje do konca me- 
seca septembra 1961 vrne iz rednih 
proračunskih sredstev občinskega 
ljudskega odbora. 

Predsednik občinskega ljudskega 
odbora se pooblašča, da v slučaju 
nujne potrebe lahko sklene pogodbo 
še za nadaljnjih 5,000.000 din (pet 
milijonov) ditmrjev brez posebnega 
sklepa občinskega ljudskega odbo- 
ra, o sklenitvi pogodbe obvesti ljud- 
ski odbor na eni izmed prihodnjih 
sej. 

3. 
Posojilo iz prejšnje točke se ne 

more uporabljati za izdatke gospo- 
darskih in negospodarskih inve- 
sticij, za proračunsko rezervo ter 
garancije. 

Stev.- 01/1-01-51/1. 
Cerknica, dne 28. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Telič 1. r. 

OBČINA DOMŽALE 

63. 

ODLOK 
o okvirih za določanje položajnih 
plač uslužbencev upravnih organov 
in zavodov občinskega ljudskega 

odbora Domžale 

1. člen 
Položajne plače za delovna mesta 

uslužbencev upravnih organov in 
zavodov občinskega ljudskega odbo- 
ra se določijo v okviru predpisov 
zakona o javnih uslužbencih in tega 
odloka. 

2. člen 
Položajna plača tajnika občin- 

skega ljudskega odbora znaša do 
14.000 dinarjev. 

3. člen 
Položajne plače uslužbencev na 

položajih se določijo v mejah zne- 
skov: 

— za načelnike oddelkov od 
10.000 do 13.500 dinarjev; 

— za šefa uprave za dohodke in 
sodnika za prekrške od 9000 do 
12.500 dinarjev; 

— za inšpektorje od 9000 do 
12.000 dinarjev; 

— za šefe odsekov od 6000 do 
10.500 dinarjev; 

—ч za vodje samostojnih refera- 
tov in šefe krajevnih uradov od 6000 
do 9500 dinarjev. 

4. člen 
Uslužbencem na delovnih mestih, 

za katere je z aktom o sistemizaciji 
predviden naziv, pripada mesečna 
položajna plača: 

— referenti na delovnih mestih, 
za katere je predpisana visoka stro- 
kovna izobrazba od 7000 do 12.000 
dinarjev; 

— referenti na delovnih mestih, 
za katere je predpisana višja stro- 
kovna izobrazba od 60OO do 10.000 
dinarjev; 

— referenti in drugi uslužbenci 
na delovnih mestih, za katere se za- 
hteva srednja strokovna izobrazba 
od 5000 do 9000 dinarjev; 

vodja glavne pisarne, eviden- 
tičar v referatu za gozdarstvo, ste- 
nografi, strojepisci I. a razreda, I. b 
razreda od 4000 do 7000 dinarjev; 

— strojepisci, tajniki osnovnih 
šol in pisarniška uslužbenka pri 
sodniku za prekrške od 4000 do 6000 
dinarjev; 

— uslužbenci na delovnih me- 
stih, za katera je predpisana nižja 
strokovna izobrazba od 2000 do 5000 
dinarjev. 

9. člen 
Za delovna mesta, za katera sgi 

po organizacijskih predpisih ali pO 
aktu o sistemizaciji potrebni pri or» 
ganu ljudskega odbora uslužbenci 
visokih kvalitet, lahko položajtii4 

Na podlagi 158. člena zakona o 
javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ 
št. 53-664/57, 1-5/59), 256. člena sta- 
tuta občine Domžale in 3. točke od- 
loka o spremembah in dopolnitvah 
odloka o okvirih za določanje po- 
ložajnih plač tajnikov ljudskih od- 
borov (Ur. list LRS št. 16-93/60) je 
občinski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 24. novembra 1960,       r  
sprejel odlok o spremembi odloka o plače dosegajo znesek, ki je 9 tem 
0 i'^h za določanje položajnih plač Odlokom predpisan za položaj tajni- 

6. člen 
Pripravnikom pripada mesečna 

položajna plačai 
— pripravnikom za naziv I. vrste 

4000 dinarjev; 
— pripravnikom za naziv II. vr- 

ste 3000 dinarjev; 
— pripravnikom za naziv III. vr- 

ste 2000 dinarjev; 
— pripravnikom za naziv IV. vr- 

ste 1000 dinarjev. 

7. člen 
Položajna plača upravnikov sa- 

mostojnih zavodov se določi v me- 
jah zneskov: 

— za upravnika Doma počitka 
Mengeš od 7000 do 12.500 dinarjev; 

— za upravnika Doma počitka 
Domžale od 6000 do 10.000 dinarjev; 

— za upravnika Veterinarskega 
zavoda Domžale od 6000 do 10.000 
dinarjev. 

8. člen 
Položajne plače uslužbencev v 

ustanovah in zavodih občinskega 
ljudskega odbora se določijo smisel- 
no predpisom 4. in 6. člena tega od- 
loka, če ni s posebnim predpisom 
drugače določeno. 

9. člen 
Višino položajne plače za posa- 

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločb o 
imenovanju. Te odločbe so podvrže- 
ne presoji zakonitosti, ki jo opravi 
sekretariat Izvršnega sveta za občo 
upravo LRS. 

10. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

neha veljati tozadevni odlok štev. 
02/1-01-8/2 od 14. julija 1960. 

11. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. Položajne plače pa se 
bodo izplačevale uslužbencem po 
tem odloku od 1. decembra 1960. 

Stev.: 02/1-01-8/3. 
Datum: 24. novembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. t. 

OBČINA LITIJA 

64. 
Na podlagi 16. člena ter 10. točke 50. člena zakona o občinskih ljud- 

skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 91. člena temeljnega zakona o pro- 
računih (Ur. list FLRJ št. 52/59), uredbe o izvrševanju proračuna (Ur. 
list FLRJ št. 35/55) in 10. člena statuta občinskega ljudskega odbora 
Litija, je občinski ljudski odbor Litija na 22. seji občinskega zbora iu 
zbora proizvajalcev dne 29. decembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o spremembi proračuna občine Litija za leto 1960 

1. člen 
Proračun občinskega ljudskega odbora Litija se spremeni tako, da se 

v notranji strukturi izdatkov prenese: 

iz II. dela part. 40 — soc. skrbstvo 
na V. del part. 44 — osebni izd. drž. upr. 

iz VIII. dela part. 54 — dotac. Kom. upr. 
na V. del part. 45 — operi, izdatki 

iz V. dela part. 48 — operat. gozd. 
na V. del part. 47 — osebni gozd. 

iz V. dela part. 48 operat. gozd. 
na V. del part. 45 — operat. drž. upr. 
na V. del part. 46 — funkc. izd. upr. 

iz VI. dela part. 50 — komun, dejav. 
na V. del part. 45 — operat. drž. upr. 

760.000 

1,336.996 

36.281 

163.000 

68.841 

760.000 

1,336.996 

36.281 

14.000 
149.000 

68.841 

Skupaj 2,565.118 2,365.118 
Skupni znesek proračuna ostane nespremenjen. ! 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«, uradnem vestniku 

okraja Ljubljana. 
Stev.: 03/11-00-94/1-1960. 
Datum: 29. decembra 1960. 

uslužbencev upravnih organov In 
zavodov občinskega ljudskega od- 
bora tako, da se njegovo prečiščeno 
besedilo glasi« 

k« občinskega ljudskega odbora, ce 
zasedajo to delovno mesto uslužben- 
ci z visoko ali višjo strokovno iz- 
obrazbot 

■Ц 
Predsednik 

občinskega ljudskega odborat 
Stane Pungerčar 1. r. 

o spremembi iu dopolnitvah odloka: 
O okvirih za določanje položajnih 

S a zftfcdfia o Javnin uslužbencih (Ur. plač tajnikov ljudskih odborov (Ur. 
st FLRJ št. 55/57), 12, točke 26, čle- list LRS št. 16/59) je občinski Ijud- 

6a statuta občine Litija ter bdloka ski odbor na seji občinskega zbora 

65. 
Na podlagi g. odstavka 158. 

( zftkofta o Javnih uslužbencin 



34 STRAN GLASNIH 

in zboia proizvajalcev dne 6. de- 
cembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
določitvi položajnih plač uslužben- 
cev upravnih organov in zavodov 
občinskega ljudskega odbora Litija 

1. člen 
2. člen odloka o določitvi polo- 

žajnih plač uslužbencev upravnih 
organov in zavodov občinskega ljud- 
skega odbora Litija št. 02/1-3807/1-51) 
z dne 29. oktobra 1959 se spremeni 
in se glasi; 

Položajne plače se določijo v 
naslednjih skupinah in mejah raz- 
pona: 

1. tajnik ljudskega odbora od 
10.000 do 13.000 dinarjev; 

2. načelniki oddelkov od 7000 do 
12.000 dinarjev; 

5. šefi uprave za dohodke, šefi 
odseka, inšpektorji in sodnik za pre- 
krške od 5000 do 11.000 dinarjev; 

4. referenti na delovnih mestih, 
za katere je predpisana visoka stro- 
kovna izobrazba od 4000 do 10.000 
dinarjev; 

5. referenti na delovnih mestih, 
za katere je predpisana višja stro- 
kovna izobrazba od 3000 do 9000 di- 
narjev; 

6. referenti na delovnih mestih, 
za katere je predpisana srednja 
strokovna izobrazba ter šefi krajev- 
nih uradov od 2000 do 8000 dinarjev; 

7. strojepisci I. a razreda od 2000 
do 7000 dinarjev; 

8. pisarniški uslužbenci, za ka- 
tere je predpisana srednja strokov- 
na izobrazba in strojepisci I. b raz- 
reda od 2000 do 7000 dinarjev; 

9. pisarniški uslužbenci, za kate- 
re je predpisana nižja strokovna iz- 
obrazba. izvršilni uslužbenci in stro- 
jepisci II. in III. razreda od 1000 do 
4000 dinarjev. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. julija 1960. 

Stev.: 01/1-00-96/1-60, 
Datum: 6. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

0SČ1NA UUBLJAHA-CENTER 
66. 

Občinski zbor občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Center je 
na svoji 42. redni seji dne 24. ja- 
nuarja 1961 na podlagi prvega od- 
stavka 137. člena zakona o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 25/57) spre- 
jel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske- 
ga odbora Ljubljana-Center, in sicer 
v 33. volilni enoti, ki obsega pre- 
dele Resljeve ceste s hišnimi števil- 
kami 16, 18, 20.^ 22, 24, 26, 28, 30, 34, 
36, 38 in 38/a, Kotnikove ulice s hiš- 
nimi številkami 13, 15, 17. 19, 21 in 
21/a. Slomškove ulice s hišnimi šte- 
vilkami 11. 12, 13. 14. 14/a, 15, 16, 
17 in 18 in Trga OF s hišnimi števil- 
kami 7, 8, 9 in 13. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo 12. fe- 

bruarja 1961. 
3. člen 

Ta odlok se objavi v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljublja- 

na in na krajevno običajen način v 
navedeni .volilni enoti. 

Stev.: 02/1-08-2/1-61. 
Ljubljana, dne 24. jan. 1961, 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Majda Boje 1, r. 

67. 
Na podlagi 127., 128. in 134, člena 

zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Ur, list LRS št, 19/52) in 118, 
člena statuta občine Ljubljana-Cen- 
ter je občinski ljudski odbor Ljub- 
ljana-Center na seji dne 24, ja- 
nuarja 1961 sprejel tale 

SKLEP 
Skličejo se zbori volivcev za vse 

volilne enote obeh zborov občinske- 
ga ljudskega odbora Ljubljana- 
Center s temle dnevnim redom; 

1. Razprava o petletnem perspek- 
tivnem planu občine Ljubljana- 
Center, 

2, Razno. 
Zbori volivcev bodo v času od 

30. januarja do 12. februarja 1961. 
Štev.: 02/1-08-1/2-61. 
Ljubljana, dne 24. jan. 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Boje 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-MOSTE 
68. 

Na podlagi 27. točke, 42. člena za- 
kona O pristojnostih občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Ur. list FLRJ Št, 52/57) 
na podlagi 5,, 6, in 47. člena temelj- 
nega zakona o varstvu živine pred 
Živalskimi kužnimi boleznimi, (Ur, 
list FLRJ št, 26/54) in na podlagi 
odredbe o množičnih veterinarski!) 
ukrepih, ki se opravljajo na stroške 
lastnikov ali imetnikov živine (Ur, 
list LRS št, 2/59) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Moste na seji ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev dne 29. decembra 1960 sprejel 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti pasji steklini na območju 

občine Ljubljana-Moste 
1. 

Zaradi preprečevanja in zatira- 
nja pasje stekline in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se morajo na ob- 
močju občine Ljubljana-Moste ob- 
vezno cepiti vsi nad 6 mesecev stari 
psi proti pasji steklini. 

2. 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas ceplje- 
nja odredi za kmetijstvo pristojni 
občinski upravni organ. 

3. 
Cepljenje psov se opravi na stro- 

ške lastnika psov, in sicer po 300 
dinarjev za glavo. 

4. 
Kršitev določbe iz 1. točke te od- 

redbe se kaznuje po določilih 72. čl. 
temeljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi. 
Za izvedbo upravno kazenskega po- 
stopka in izrek kazni je pristojen 
občinski sodnik za prekrške. 

5. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-01-2/28. 
Datum: 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskesra ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

69. 
Na podlagi 27. točke, 42. člena 

zakona o pristojnostih občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Ur. list FLRJ št, 52/57), 
na podlagi 5., 6. in 47. člena temelj- 
nega zakona o varstvu živine pred 
živalskimi kužnimi boleznimi (Ur. 
list FLRJ št. 26/54) in na podlagi 
odredbe o množičnih veterinarskih 
ukrepih, ki se opravljajo na stroške 
lastnikov ali imetnikov živine (Ur. 
list LRS št. 2/59) je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Moste-na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev z dne 29. decembra 1960 
sprejel 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju ko- 

koši proti kokošji kugi 

1. 
Na območju občine Ljubljana- 

Moste se morajo obvezno cepiti 
Eroti kokošji kugi vse kokoši, ki 

odo ob času cepljenja stare nad 
2 meseca. Cepljenje izvršijo področ- 
ni veterinarji v skladu z najnovej- 
šimi ugotovitvami veterinarske zna- 
nosti in po navodilih svojih strokov- 
no nadrejenih organov. 

2. 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas ceplje- 
nja odredi za kmetijstvo pristojni 
občinski upravni organ, 

3. 
Cepljenje se opravi na stroške 

lastnikov (imetnikov) kokoši, in si- 
cer po 20 din za glavo. 

4. 
Kršitev določbe iz 1. točke te 

odredbe se kaznuje po določilih 
72. člena temeljnega zakona o var- 
stvu živine pred živalskimi kužnimi 
boleznimi. Za izvedbo upravno ka- 
zenskega postopka in izrek kazni je 
pristojen sodnik za prekrške pri ob- 
činskem ljudskem odboru, 

5. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-01-2/27. 
Datum: 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

70. 
Na podlagi 27, točke, 42, člena 

zakona o pristojnostih občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Ur, list FLRJ št, 52/57) 
na podlagi 5., 6. in 47. člena temelj- 
nega zakona o varstvu živine pred 
živalskimi kužnimi boleznimi (Ur. 
list FLRJ št. 26/54) in na podlagi od- 
redbe o množičnih veterinarskih 
ukrepih, ki se opravljajo na stro- 
ške lastnikov ali imetnikov živine 
(Ur, list LRS št. 2/59) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Moste na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra proizvajalcev dne 29. decembra 
1960 sprejel 

ODREDBO 
o obveznem zatiranju goveje tuber- 
kuloze na območju občine Ljubljana- 

Moste 
1. 

Zaradi preprečevanja in zatira- 
nja tuberkuloze pri goveji živini in 
zaradi varstva ljudskega zdravja se 
moia na območju občine preiskati 
vsa goveja živina stara nad 1 mesec 
zaradi ugotovitve tuberkuloze. Pre- 
iskavo opravijo področni veterinarji 
s pomočjo tufeerkulinizacije, ki jo 

morajo izvesti v skladu z najnovej- 
šimi ugotovitvami veterinarske zna- 
nosti in po navodilih svojih stro- 
kovno nadrejenih organov. 

2. 
Tuberkulinizacija (cepljenje) ži- 

vine se opravi po hlevih, pregled pa 
tudi lahko na zbirnih mestih. 

3. 
Tuberkulinizacija in pregled ži- 

vine se opravita na stroške lastni-, 
kov ali imetnikov živali, in sicer po 
100 din na glavo. 

4. 
Živali, ki bi na tuberkulin reagi- 

rale pozitivno, morajo pristojni ve- 
terinarji označiti v skladu z navo- 
dili nadrejenih strokovnih organov. 
Po veljavnih predpisih morajo ve- 
terinarji poskrbeti tudi za čimprejš- 
njo odstranitev takih živali iz 
hlevov. 

5. 
Vsa goveja živina, ki jo lastniki 

nabavijo na novo za rejo, mora 
imeti potrdilo, da ni reagirala na 
tuberkulin. V kolikor tega potrdila 
nimajo, se mora taka živina tuber- 
kulinizirati v 14 dneh po nabavi. 

6. 
Kršitev določbe iz 1. točke te od- 

redbe se kaznuje po določilih 72. čl. 
temeljnega zakona o varstvu živine 

red živalskimi kužnimi boleznimi, 
a izvedbo upravno kazenskega po- 

stopka in izrek kazni je pristojen 
sodnik za prekrške občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste. 

7. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v iGlasnikiK, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, 

Stev.: 01/1-01-2/26. 
Datum: 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r. 

OBČiHA UUBUANA-SISKA 

71. 
Občinski zbor občinskega ljud- 

skega odbora Ljubljana-Siška je na 
svoji seji dne 2. decembra 1960 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena zako- 
na o volitvah in odpoklicu odborni- 
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske- 
ga odbora Ljubljana-Siška v volil- 
ni enoti št. 12, ki obsega: 

Vso Tržno ulico, Drenikov vrh, 
vso ulico Pod gozdom, Verovškovo 
ulico št. 5, del Vodnikove ceste, leva 
stran od št. 1 do vključno 17/a in 
desna stran od št. 2 do vključno 
št. 20, del Celovške ceste: leva stran 
od št. 63 do vključno št. 75 in desna ^ 
stran do vključno št. 68, del Gasil- 
ske ulice: leva stran od št. 1 do 
vključno št. 7 in desna stran od St. 
2 do vključno št. 6, vsa Dolinska 
steza. 

V tej volilni enoti je prenehal 
mandat odborniku Smoletu Janezu. 

2. člen 
Volitve bodo v nedeljo, dne 

26. februarja 1961. 



GLASNIK STRAN 33 

3. Žlen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

Tiradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v na- 
.vedeni volilni enoti. 

Stev.: 0I/1-SO-97/1. 
Datum; 14. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

03ША MEDVODE 

72. 
Na podlagi 1. odstavka 13. člena 

In 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) in druge točke 26. čle- 
na statuta občine Medvode, je ob- 
činski ljudski odbor na seji obeh 
zborov dne 24. nov. 1960 sprejel 

ODLOK 
o podeljevanju socialnih podpor 

1. člen 
Občinski ljudski odbor podelju- 

je za delo nezmožnim in nepreskrb- 
ljenim osebam, ki stalno bivajo na 
območju občine, podpore v mejah 
proračunskih sredstev, določenih v 
ta namen in na podlagi določb tega 
odloka. 

2. člen 
Podpore se priznavajo osebam, ki 

so za delo nezmožne in nepreskrb- 
ljene. 

Za delo nezmožno se smatra ose- 
ba, ki se ne. more sama preživljati 
zaradi mladosti, študija, bolezni, te- 
lesnih in duševnih hib, starosti in 
onemoglosti, zaradi oskrbe nedo- 
raslih otrok. 

Za nepreskrbljeno se smatra 
oseba, ki nima zadostnega premo- 
ženja in tudi ne dohodkov, s kate- 
rimi bi se mogla preživljati, niti ni- 
ni« svojcev, ki so jo dolžni preživ- 
ljati po zakonu, po pogodbi ali po 
Sot.jli odločbi. 

3. člen 
Postopek za priznanje podpore 

se začne na predlog stranke, ali po 
uradni dolžnosti. 

4. člen 
Podpore so stalne, začasne, en- 

kratne in dijaške. 
Stalna podpora se prizna osebi, 

ki je za delo trajno nezmožna in 
nepreskrbljena in pri kateri ni pri- 
eakovati, da bo v njenem socialnem 
položaju v doglednem času nastopi- 
la bistvena sprememba. 

Začasna podpora se prizna osebi, 
ki je nepreskrbljena, v primerih 
začasne nezaposlenosti, bolezenske- 
ga stanja z možnostjo okrevanja, za 
čas, ko se uveljavlja pravica do po- 
kojnine, invalidnine in podobno. 

Enkratna podpora se lahko pri- 
zna osebi zaradi trenutnih ali pre- 
hodnih težav ob nezgodi, elementar- 
nih nesrečah, smrti v družini, za 
nabavo ozimnice in v drugih podob- 
nih primerih. 

Kot stalna podpora se smatra 
mladinska podpora, ki se daje šolski 
rnladini socialno ogroženih družin 
ter podpore za rehabilitacijo inva- 
lidne mladine. 

5. Člen 
Podpore se dajejo praviloma naj- 

več do zneska 4500 dinarjev. Stalne 
in začasne podpore se dajejo lahko 

znesku nad 4500 dinarjev, če se z 
njimi plačujejo oskrbni stroški v 
domu ali če se plačuje za rejnino. 
Enkratna podpora se daje kot po- 
moč odpuščenemu obsojencu. 

Enkratna podpora se dodeljuje 
Največ do 18.000 dinarjev. V kolikor 
Se dodeli podpora nad 10.000 dinar- 

jev, mora biti odločba o dodelitvi 
podpore podrobno obrazložena. 

6. člen 
Ce živijo osebe, ki prejemajo 

stalno podporo, v domovih za one- 
mogle, sme dosegati mesečna pod- 
pora največ razliko med mesečno 
oskrbnino v domu in lastnimi do- 
hodki podpiranca. Osebam, katerim 
plačuje občinski ljudski odbor ce- 
lotno oskrbovalnino v domu, se pri- 
znava poleg oskrbovalnine mesečno 
podporo 800 dinarjev za osebne po- 
trebe. 

Za delo nezmožni in nepreskrb- 
ljeni osebi, ki živi v skupnem go- 
spodinjstvu s svojci, ki so po zako- 
nu dolžni zanjo skrbeti, se da stal- 
na podpora, ■ če povprečni mesečni 
dohodek na posameznega družinske- 
ga člana ne presega višine 4500 di- 
narjev. 

7. člen 
Pravica do dijaške podpore se 

podeljuje predvsem otrokom padlih 
borcev NOV in žrtev fašističnega 
terorja ter otrokom socialno ogro- 
ženih družin. Pri podeljevanju pra- 
vice do dijaške podpore se upošte- 
va uspešnost pri študiju in socialne 
razmere družinske skupnosti. 

8. člen 
Osebam, ki imajo večje nepre- 

mično premoženje, se lahko iz pro- 
računskih sredstev, namenjenih za 
socialije podpore, če izpolnjujejo 
ostale pogoje, predpisane v tem od- 
loku, prizna socialna podpora, če 
podarijo svoje premoženje splošno- 
Ijudskemu premoženju, aii da dovo- 
lijo zemljiškoknjižno zavarovanje 
na svoje nepremično premoženje do 
višine prejete podpore. 

O podelitvi podpore po prejš- 
njem odstavku se sklene pogodba. 

9. člen 
Socialna podpora se praviloma 

izplačuje podpirancu samemu, lah- 
ko pa se tudi odredi, da se podpora 
izplačuje na roke kake druge ose- 
be, Socialna podpora se lahko daje 
tudi tako, da se neposredno plaču- 
jejo oskrbni stroški zavodu, v kate- 
rem je oseba, ki se ji podeli podpo- 
ra, ali rejnina osebam, ki oskrbu- 
jejo podpiranca iz naslova rejniške 

' pogodbe. 

10. člen 
Osebe, ki prejemajo socialno 

podporo, so dolžne sporočiti občin- 
skemu upravnemu organu za social- 

varstvo vsako spremembo okoli- 
šem, ki so bile podlaga za dodelitev 
oziroma za določitev višine podpore. 
JNeupraviceno prejete zneske je tre- 
ba vrniti. 

11. člen 
Socialne podpore podeljuje 

upravni organ občinskega ljudske- 
ga odbora, ki je pristojen za zadeve 
socialnega varstva in skrbstva. Za 
postopek pri podelejvanju podpor 
po tem odloku veljajo določbe za- 
kona o splošnem upravnem po- 
stopku. 

Odločbe se izdajajo po prostem 
preudarku. 

12. člen 
..^odločanje o pritožbah zoper 

odločbo o socialnih podporah sta 
pristojna svet za socialno varstvo in 
svet za varstvo družine. Pritožbo je 
dovoljeno vložiti prismeno ali ustno 
na zapisnik v 15 dneh pri upravnem 
organu, ki je izdal odločbo o dode- 
litvi podpore. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-04-29/1-60. 
Datum: 24. novembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

ОЗША ZAGORJE OB SAVI 
73. 

Na podlagi 12. člena zakona o 
službi za zaposlovanje delavcev (Ur. 
list FLRJ št. 27-37^3/60) je občinski 
ljudski odbor Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 28. oktobra 
1960 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi zavoda za 
zaposlovanje delavcev 

1. 
Ustanovi se zavod za zaposlova- 

nje delavcev (v nadaljnjem bese- 
dilu: »zavod«) kot samostojni zavod. 
Ime zavoda je: Zavod za zaposlo- 
vanje delavcev Zagorje ob Savi. 

Sedež zavoda je v Zagorju ob 
Savi. 

2. 
Zavod opravlja na svojem ob- 

močju zlasti tele zadeve: 
1. skrbi za strokovno usposab- 

ljanje oziroma prekvalifikacijo za- 
časno brezposelnih delavcev in or- 
ganizira v ta namen strokovno uspo- 
sabljanje in prekvalifikacijo, upo- 
rablja za to posebne ustanove iu 
sodeluje z organizacijami, zavodi 
za socialno zavaiovanje, zavodi za 
strokovno usposobitev ter za medi- 
cinsko in poklicno rehabilitacijo, 
z zdravstvenimi zavodi, zavodi so- 
cialnega varstva in dr.; 

2. opravlja poklicno usmerjanje 
in sodeluje v ta namen s šolami in 
drugimi organizacijami in ustano- 
vami; 

3. opozarja pri sestavljanju ob- 
činskega družbenega plana na pro- 
bleme brezposelnosti ter na mož- 
nosti in potrebe zaposlitve; 

4. sprejema prijave in vodi evi- 
denco o delavcih, ki prvič iščejo za- 
poslitve, in o delavcih, ki jim je 
prenehalo delovno razmerje, o iz- 
praznjenih in novih delovnih mestih 
pri organizacijah, o prostih delov- 
nih mestih za invalide in o prostih 
mestih za učenje poklica ter o za- 
poslenih tujih državljanih; 

5. zbira podatke o rezervah in 
presežkih delovne sile in o prihod- 
njih potrebah po delovni sili na svo- 
jem območju; 

6. pošilja delavce k organizaci- 
jam, ki imajo nezasedena delovna 
mesta; 

7. odloča o zahtevah začasno brez- 
poselnih delavcev in o njihovih pra- 
vicah med brezposelnostjo ter jim 
izplačuje denarna nadomestila in 
druge denarne zahteve; 

8. priskrbuje začasno prenočišče 
In hrano tistim, ki iščejo zaposlitev; 

9. poroča zavodu za ljudsko re- 
publiko o presežkih delovne sile in 
o nezasedenih delovnih mestih na 
svojem območju ter o svojem delu; 

10. upravlja svoje sklade. 

4. 
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad za zagotovitev pravic 

brezposelnih delavcev; 
b) rezervni sklad. 

3. 
Zavod je pravna oseba. 
Pravila zavoda sprejme svet za- 

voda, potrdi pa jih svet za delo 
občinskega ljudskega odbora. 

6. 
Za uslužbence in delavce zavoda 

veljajo določbe zakona o javnih 
uslužbencih in zakona o službi za 
zaposlovanje delavcev ter predpisov, 
izdanih na podlagi teh zakonov. 

7. 
Organa zavoda sta svet in di- 

rektor. 
Svet ima predsednika in osem čla- 

nov, zastopa ga predsednik, ki ga 
imenuje občinski ljudski odbor. Ob- 
činski ljudski odbor imenuje na- 
dalje člane sveta na predlog go- 
spodarskih organizacij, in sicer tri 
člane na predlog Rudnika rjavega 
premoga Zagorje ob Savi in enega 
člana na predlog industrije grad- 
benega materiala, dva člana dele- 
gira v svet Občinski sindikalni svet, 
enega člana pa Podružnica zavoda 
za socialno zavarovanje Zagorje ob 
Savi. Direktor je član sveta po svo- 
jem položaju. Direktorja imenuje 
in razrešuje občinski ljudski odbor. 

8. 
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 01-1-111/1-60. 
Zagorje ob Savi, 28. oktobra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r. 

Sredstva za službo za zaposlova- 
nje delavcev se zagotavljajo s pri- 
spevkom za zaposlovanje delavcev, 
ki se izloča iz osebnega dohodka 
delavcev, in dopolnilnimi sredstvi 
iz proračunov občin Cerknica in 
Loška dolina. 

74. 
Na podlagi 9. člena uredbe o 

ureditvi in opravljanju dimnikar- 
ske službe (Ur. 1. LRS št. 21-116/50), 
6. točke 42. člena zakona o pristoj- 
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. 1. LRS št. 49-227/57), 
10. člena uredbe o izravnavi poseb- 
nih predpisov o prekrških v ured- 
bah in drugih predpisih Vlade LRS 
in njenih organov z določbami te- 
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2-22/59) je občinski 
zbor občinskega ljudskega odbora 
Zagorje ob Savi na seji dne 29. de- 
cembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o najvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve na področju občine Zagorje 

1. člen 
Za dimnikarske storitve na ob- 

močju občine Zagorje ob Savi ge 
predvisuje naslednja najvišja tarifa, 
do katere socialistični in zasebni 
dimnikarski obrati določajo ceno za 
naslednje vrste dimnikarskih sto- 
ritev: 

1. odprto kuhinjsko ognjišče 45 din 
2. kmečka kuhinja z dvoj- 

nim stropom 70 din 
3. plezalni dimnik: 

a) od podstrešja navzgor 35 din 
b) za vsako nadaljnje 

nadstropje (etažo) 8 din 
4. ozki ali valjasti dimniki: 

a) od podstrešja navzgor 17 din 
b) za vsako nadaljnje 

nadstropje (etažo) 4 din 
5. dimnik centralne ogre- 

valne naprave ali pek. peči: 
a) od podstrešja navzgor 90 din 



36 STRAIf GLASNIK 

b) za vsako nadaljnje 
nadstropje (etažo) 15 din 

6. dimnik od etažnih peči 
ter vseh vrst gostinskih 
in zavodskih štedilnikov: 
a) od podstrešja navzgor 30 din 
b) za vsako nadalnje 

nadstropje 15 din 
7. dimna cev: 

a) do 2 m 6 din 
b) za vsak nadaljnji meter 3 din 

8. štedilniki: 
r.) z eno pečico in kotličem 30 din 
b) z dvema pečicama in 

kotličem 45 din 
9. štedilniki v gostinskih 

obratih in zavodih: 
a) navadni v malem go- 

stinskem obratu 90 din 
b) mizni prosto stoječi 

ali z nastavkom v sred- 
njem gostinskem obratu, 
javni kuhinji in slično 125 din 

c) mizni, prosto stoječi ali 
z nastavkom v velikih 
restavracijah, javnih 
kuhinjah, zavodih in 
slično 160 din 

10. ogrevalec vode (bojler) 
— kopalna peč s trdim 
gorivom , 15 din 

11. grelci posode 25 din 
12. pralni kotel s korali 

za odvod dima 20 din 
13. običajna železna peč 

s cevjo do 2 m 25 din 
14. peč sistema >lutz« 

in podobne; 
a) brez pečice 40 din 
b) z eno pečico 50 din 
c) z dvema ali več 

pečicami 70 din 
č) izredno velike , 90 din 

15. kanal centralne ogrevalne 
naprave ali pekovske peči: 
a) mali neplezalni do 6 m 

dolžine 90 din 
b) za vsak nadaljnji 

meter 15 din 
c) veliki plezalni do 6 m 160 din 
č) veliki plezalni za vsak 

nadaljnji meter 30 din 
16. pekovska ali slaščičarska 

peč na premog ali drva 90 din 
17. pekovska ali slaščičarska 

parna peč: 
a) z eno etažo 180 din 
b) z dvema ali več 

etažami 270 din 
18. mala centralna kurilna : 

naprava (etažna peč) 90 din 
19. centralne kurilne naprave: 

a) z malim kotlom do 1 m8 

ogrevalne površine 
(do 9 členov) 150 din 

b) s srednje velikim 
kotlom do 15 m2 ogre- 
valne površin? do 
14 členov) 270 din 

c) z velikim kotlom od 15 
do 30 m2 ogrevalne 
površine (nad 
14 členov) 360 din 

č) parni kotli za centralno 
ogrevanje nad 30 m8 

ogrevalne površine 480 din 
20. pregledi in struganje 

dimnikov v novih in 
adaptiranih zgradbah: 
a) od: vsake dimniške 

- tuljave osnovna cena 
za eno etažo 50 diri 

b) za vsako nadaljnjo 
etažo 10 din 

2. člen 
Za drugi pregled in izstruganje 

dimnikov v novih in adaptiranih 

stavbah sme dimnikar zaračunati 
tarifo iz 20. točke 1. člena tega od- 
loka le v višini 50%, za tretji pre- 
gled pa le v višini 250/o določene 
tarife. 

3. člen 
Za dimnikarska opravila, ki so 

združena s posebno nevarnim de- 
lom, in za opravila, ki jih dimni- 
karji napravijo na zahtevo stranke 
ne glede ha roke, ki so določeni 
z odredbo o obveznem ometanju 
kurilnih naprav (Uradni list LRS 
št. 11-85/48) se sme zaračunati naj- 
več 200/o pribitka k tarifi iz 1. člena 
tega odloka. 

Za vsa dimnikarska dela, ki se 
opravljajo na zahtevo stranke ali 
v nujnih primerih ob nedeljah in 
praznikih ter v nočnem času, se 
sme zaračunati največ 500/o pribit- 
ka k tarifi iz 1. člena tega odloka. 
Za nočni čas se šteje čas od 22. do 
5. ure. 

4. člen 
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih 
je dolžan dimnikar pregledati ne 
glede na to, ali se uporabljajo ali 
he, je dimnikar opravičen zahte- 
vati 500/o plačila tarife iz 1. člena 
tega odloka. 

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v smislu 1. od- 
stavka 3. člena odredbe o obvez- 
nem ometanju kurilnih naprav (Ur. 
list LRS št. 11/48) vsak mesec. 

5. člen 
Za dimnikarska dela, ki niso na- 

vedena v 1. členu tega odloka (iz- 
žiganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in podobno) 
se določi odškodnina po medseboj- 
nem sporazumu na podlagi porab- 
ljenega časa za opravljeno delo. 

6. člen 
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku- 
rilnih naprav in dimnih odvodov 
v času, ki je naveden v drugem 
odstavku 4. člena tega odloka. 

Dimnikar je dolžan izdati plač- 
niku dimnikarskih storitev potrdilo 
o plačilu dimnikarske storitve z na- 
vedbo del, ki jih je opravil, ter ta- 
rifno postavka, po kateri je zara- 
čunal pristojbino. Za neopravljeno 
dimnikarsko storitev dimnikar ne 
sme zaračunati in ne sprejemati ni- 
kake pristojbine. 

7. člen 
Za ometanje dimnikarskih ob- 

jektov, navedenih v 1. členu tega 
odloka, sme dimnikar zaračunti v 
svojem okolišu za 100/o višjo tarifo 
od tarife, navedene v 1. členu tega 
odloka, če je ometalni objekt od- 
daljen nad 5 km, oziroma ca. ŽOVo, 
če je ometalni objekt oddaljen 
10 km od sedeža dimnikarskega 
obrata. 

8. člen 
Prekrški po 1. členu 2. odstavka 

4. člena in 1. odstavka 6. člena so 
kaznivi po 19. členu uredbe o ure- 
ditvi in upravljanju dimnikarske 
službe (Uradni list LRS št. 21-116/50) 
v zvezi z 10. členom uredbe o iz- 
ravnavi posebnih predpisov o pre- 
krških v uredbah in drugih pred- 
pisih vlade LRS in njenih organov 
z določbami temeljnega zakona o 
prekrških (Ur. list LRS št. 14-58/52). 

Dimnikar, ki zaračuna in spre- 
jema pristojbino, čeprav ni izvršil 
dimnikarske storitve, se kaznuje z 
denarno kaznijo do 10.000 din. 

9. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. S tem dnem 
preneha veljati odlok občinskega 
ljudskega odbora Zagorje ob Savi 
o najvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve, objavljen v Uradnem vest- 
niku bivšega okraja Trbovlje z dne 
30. marca 1956. 

Št. 04/1- 
Datun;: 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r. 

Okrajni ljudski odbor 
i?. 

V zvezi z odlokom o določitvi 
meril za določanje stanarine za sta- 
novanja tujih diplomatskih in kon- 
zularnih predstavništev ter pri njih 
zaposlenih tujih državljanov, ob- 
javljenim v »Glasniku« okraja Ljub- 
ljana, št. 1/1961, se daje 

POPRAVEK 
odloka o določitvi meril za dolo- 
čanje stanarine ?a stanovanja tujih 
diplomatskih in konzularnih pred- 
stavništev ter pri njih zaposlenih 

tujih državljanov 
V predzadnji vrsti 1. člena se 

izpusti beseda »povečano« in sledi 
za besedo Ljubljana »stanarino po 
določilih tega odloka«. 

V prvem stavku 2. člena iz- 
pusti beseda »povečana« in sesta- 
vek začenja z besedo »Stanarina iz 
prejšnjega člena itd.« 

Ljubljana. 23. januarja 1961. 
Iz Oddelka za občo upravo 

OLO Ljubljana 

volivcev v tej enoti je 35. Oddanih 
glasov je bilo 34. Neveljavna gla- 
sovnica je bila 1. 

Za odbornika je bil izvoljen 
PAJNIC (Anton) Milan, Trava 

št. 21. 
St. 01/08-4, 5, 6/1-1960. 
Datum: 17. januarja 1961. 

Predsednik 
občinske volilne komisije 

Marjan Savinšek 1. r. 

POROČILO 

OBVESTILA 

POROČILO 
občinske volilne komisije o izidu 
nadomestnih volitev občine Kočevje 

Občinska, volilna komisija v Ko- 
čevju podaja po 92. členu zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov- 
ljenem volilnem izidu pri nadomest- 
nih volitvah odbornikov v občinski 
zbor in zbor proizvajalcev, ki so 
bile dne 15. januarja 1961. 

a) Za volitve v zbor občinskega 
ljudskega odbora: 

1. V volilni enoti št. 7, v kateri 
se voli 1 odbornik, je bil 1 kandi- 
dat, in sicer:: 

HEGLER (Jože) Miro, Kočevje, 
Roška cesta, ki je dobil 292 glasov. 
Volivcev v tej enoti je 320. Od- 
danih glasov je bilo 294. Neveljav- 
ni glasovnici sta bili 2. 

Za odbornika je bih izvoljen 
HEGLER (Jože) Miro, Kočevje, 

Roška, cesta. 
2. V volilni enoti št. 10. v kateri 

se voli i odbornik, je bil l kandi- 
dat, in sicer: 

ŠOLAR (Ivan) Ivan, Kočevje, 
Trata, ki je dobil 183 glasov. Vseh 
volivcev v tej enoti je 224. Oddanih 
glasov je bilo 189. Neveljavnih gla- 
sovnic je bilo 6. 

Za odbornika je bil izvoljen 
ŠOLAR (Ivan) Ivan, Kočevje, 

Trata. 
b) Za volitve v zbor proizvajal- 

cev občinskega ljudskega odbora: 
3. V volilni enoti št. 7, v kateri 

se voli 1 odbornik, je bil 1 kandi- 
dat, in sicer: 

PAJNIC (Anton) Milan, Trava 
št. 21, ki je dobil 33 glasov. Vseh 

o izidu nadomestnih volitev v ob- 
činski zbor občinskega ljudskega od- 
bora Vrhnika v I. volilni enoti — 

BOROVNICA 
Občinska volilna komisija na 

Vrhniki podaja po 92. členu zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo o ugotov- 
ljenem volilnem izidu pri nadomest- 
nih volitvah odbornika v občinski 
zbor občinskega ljudskega odbora 
Vrhnika I. volilne enote — Borov- 
nica, ki so bile dne 8. januarja 1961. 

V volilni enoti št. 1, v kateri se 
je pri nadomestnih volitvah volil 
en odbornik, je bil en kandidat, 
in sicer: 

ŠIROK (Franc) Franc, Vrhnika, 
ki je dobil 774 glasov. 

Neveljavnih je bilo 33 glasovnic. 
V tej volilni enoti je bilo 912 

volilnih upravičencev. 
Glasovalo je 807 volilnih upra- 

vičencev. 
Volilna udeležba je bila v Vo: 

88,48. 
Upravičeno odsotnih volivcev je 

bilo 72. 
Tako je bil tor. ŠIROK (Franc) 

Franc izvoljen v občinski zbor ob- 
činskega ljudskega odbora Vrhnika. 

St. 02/1-18-02/60. 
Datum: 9. januarja 1961. 

Predsednik 
občinske volilne komisije 

Božo Verbič 1. r. 

f»sov proti pasji steklini — občine Lju 
jana-Moste. 

VSKHINA 
62. Sklep o najemu kratkoročnega posojila 

občine Cerknica. 
63. Odlok o okvirih za določanje položajnih 

plač uslužbencev upravnih organov in zavodov občine Domžale. 
64. Odlok o spremembi proračuna za 1. 1960 

občine Litija. 
65. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka 

O določitvi položajnih plač uslužbencev 
upravnih organov in zavodov občine 
Litija. 

66. Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 
čine Ljubljana-Center. 

67. Sklep o sklicu zborov volivcev občine 
Ljubljana-Center 

68. Odredba o obveznem zaščitnem cepljenju ^jub- 

69. Odredba o obveznem zaščitnem cepljenju 
kokoši proti kokošji kugi — občine Ljub- 
Ijana-Moste. 

70. Odredba o obveznem zatiranju ffoveje 
tuberkuloze — občine Ljubljana-Moste. 

71. Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 
čine Ljubljana-Siška. 

72. Odlok o podeljevanju socialnih podpor 
občine Medvode. 

73. Odločba o ustanovitvi zavoda za zapo- 
slovanje delavcev občine Zagorje ob Savi. 

74. Odlok o najvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve občine Zagorje ob Savi. 

17. Popravek odloka o določitvi meril za določanje stanarine za stanovanja tujih 
diplomatskih in konzularnih predstavni- 
štev ter pri njih zaposlenih tujih držav- 
Ijanov. 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ob- 
činskih volilnih komisij Kočevje in Vrh- 
nika. 


